

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำบก หมู่ที่ 8 ตำบลโพนสูง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอสว่างแดนดิน

แบบเลขที่ อบต.พส.22/2563-ท1-01

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17/02/2563

ปร.4แผ่นที่1/1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
1.3	งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3822	2.39	-
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	644.00	1.73	1,114.12	1.3822	2.39	1,539.94
2.3	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
2.4	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
2.5	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.	-					
3.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	32.20	350.00	11,270.00	1.3822	483.77	15,577.39
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	644.00	360.49	232,155.56	1.3822	498.27	320,885.42
4.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	102.86	2,057.20	1.3822	142.17	2,843.46
4.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	44.00	53.72	2,363.68	1.3822	74.25	3,267.08
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	161.00		-	1.3822	-	-
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๔๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ 13 กพ. 2563 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว								รวมค่าก่อสร้าง
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ								344,113.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

248,960.56

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ประธานกรรมการ

(นายคมขำ บุตรโคษา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

กรรมการ

อนุมัติ

(นายจักรี ปิตะสุทธิ์)

(นายสกล คณะวรรณ)

นายช่างโยธา

วงนายก อบต.โพนสูงรักษาราชการแทนนายก อบต.โพน

กรรมการ

(นายกันตวิษฐ์ พรหมพารักษ์)

วิศวกรโยธา